
 
 

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №29 

2010 წლის 29 ოქტომბერი 

ქ. სიღნაღი  

„სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სტრუქტურისა და მუნიციპალიტეტის 

გამგეობის სტრუქტურული ერთეულების და ტერიტორიული ორგანოების საშტატო 

განრიგის დამტკიცების შესახებ” სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2007 წლის 21 

მარტის №28 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის შესაბამისად, სიღნაღის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

სტრუქტურისა და მუნიციპალიტეტის გამგეობის სტრუქტურული ერთეულების და 

ტერიტორიული ორგანოების საშტატო განრიგის დამტკიცების შესახებ” სიღნაღის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2007 წლის 21 მარტის №28 დადგენილება. 

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი, 

საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე  კ. ჯანელიძე 


